
                                                         

 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.08.2024                                                                                 №  4278  

 
О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа 

Челябинской области от 14.07.2022 № 3361 «О создании Координационного совета по 

межведомственному взаимодействию по вопросам формирования здорового образа жизни 

населения Миасского городского округа» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Миасского 

городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

координации и обеспечения взаимодействия служб и ведомств Миасского городского округа, 

осуществляющих организацию работы по повышению эффективности реализации 

государственной политики в области здравоохранения, организации межведомственного 

взаимодействия по вопросам формирования здорового образа жизни, совершенствования мер 

по профилактике заболеваний, повышения продолжительности и улучшения качества жизни 

населения Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», методическими рекомендациями по подготовке муниципальных нормативных 

правовых актов, Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Миасского городского округа 

Челябинской области от 14.07.2022 № 3361 «О создании Координационного совета по 

межведомственному взаимодействию по вопросам формирования здорового образа жизни 

населения Миасского городского округа» следующие изменения:  

изложить приложение 2 указанного постановления в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и направить настоящее 

постановление для опубликования на сайте в средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по социальным вопросам). 

 

 

Исполняющий обязанности Главы  

Миасского городского округа 

 

О.Г. Буданов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Липовая Елена Павловна, 53-36-16 

 

  



 Приложение  

к постановлению Администрации 

Миасского городского округа  

от  06.08.2024 № 4278 

 
СОСТАВ 

Координационного совета по межведомственному взаимодействию по вопросам 

формирования здорового образа жизни населения  

Миасского городского округа 

 

 

Председатель Координационного совета: Глава Миасского городского округа 

 

Заместитель председателя Координационного совета: заместитель Главы Миасского городского 

округа (по социальным вопросам)   

 

Члены Координационного совета:   

1. Начальник Управления социальной защиты населения Администрации Миасского 

городского округа (представитель Управления социальной защиты населения Администрации 

Миасского городского округа по согласованию); 

2. Начальник Управления образования Администрации Миасского городского округа 

(представитель Управления образования Администрации Миасского городского округа по 

согласованию); 

3. Начальник Управления по физической культуре и спорту Администрации Миасского 

городского округа (представитель Управления по физической культуре и спорту 

Администрации Миасского городского округа по согласованию); 

4. Главный врач ГАУЗ "Городская больница №2 г. Миасс" (представитель ГАУЗ "Городская 

больница №2 г. Миасс" по согласованию); 

5. Главный врач ГБУЗ "ГБ №1 имени Г.К. Маврицкого г. Миасс"(представитель ГБУЗ "ГБ №1 

имени Г.К. Маврицкого г. Миасс" по согласованию); 

6. Главный врач ГАУЗ "Городская больница №3 г. Миасс"(представитель ГАУЗ "Городская 

больница №3 г. Миасс" по согласованию); 

7. Главный врач ГБУЗ "Городская детская поликлиника г. Миасс"(представитель ГБУЗ 

"Городская детская поликлиника г. Миасс" по согласованию); 

8. Главный врач ГБУЗ "Областной психоневрологический диспансер г. Миасс"(представитель 

ГБУЗ "Областной психоневрологический диспансер г. Миасс" по согласованию); 

9. Главный врач ГБУЗ "ССМП г. Миасс" (представитель ГБУЗ "ССМП г. Миасс" по 

согласованию); 

10. Заведующий отделом медицинской профилактики ГБУЗ ЧОЦМП;  

 

Секретарь Координационного совета: документовед Администрации Миасского городского 

округа 

 

 


